[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 999/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, proceda à recolocação dos extintores no lugar e troca dos que estão com carga vencida na EMEFEI Profª Purificacion S. Fonseca – D. Pura, localizado na Rua Rio Claro, 330 – Jd. Monte Líbano;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda à recolocação dos extintores no lugar e troca dos que estão com carga vencida na EMEFEI Profª Purificacion S. Fonseca – D. Pura, localizado na Rua Rio Claro, 330 – Jd. Monte Líbano.
Justificativa:

Em visita “in loco”, verificamos que a escola passou recentemente por reformas e ainda não foram colocados os extintores em seus devidos lugares. Também existem extintores com carga vencida, que devem ser substituídos com urgência.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Março de 2.019.
Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 1883/2019 - 15/03/2019 16:57

[image: image2.jpg]CAMARA ISt
MUNICIPAL ‘j‘

AAAAAAAAAAAAAAAAAA